
 

Università Ca’ Foscari Venezia  
Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea 

Palazzo Vendramin – Dorsoduro 3462, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsaam 
 

Settore Ricerca/FM 
 

Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea – Settore Ricerca 
ricerca.dsaam@unive.it  

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 

DIPARTIMENTO DI STUDI SULL’ASIA E SULL’AFRICA MEDITERRANEA 

La Direttrice del Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea 

VISTO lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia; 
VISTO il REGOLAMENTO DI ATENEO PER IL CONFERIMENTO DEGLI ASSEGNI DI 

RICERCA emanato con Decreto Rettorale n. 122/1998 del 28/12/1998 e s.m.i.; 
VISTO il bando di selezione di cui al decreto rep. 527/2024 prot. 0177722/III-13 del 16/07/2024. 
PRESO ATTO della non completezza dei temi del colloquio descritti all’art. 5.2 del succitato bando, 

dovuta a mero errore materiale in fase di scrittura del testo del bando. 

Dispone: 

Art. 1  

I temi del colloquio per la selezione di cui al bando decreto rep. 527/2024 prot. 0177722/III-13 del 
16/07/2024 sono i seguenti: 

• Metodologia della ricerca, la collocazione e il contributo originale del progetto 
nell'ambito campo di ricerca, la sua fattibilità nell'arco di tempo indicato da bando. 
In fase di colloquio verrà valutata anche la conoscenza della lingua inglese. 
Il candidato dovrà inoltre descrivere la possibile strutturazione della monografia 
richiesta come output di progetto. 

Art. 2 

Le candidature pervenute prima della data di pubblicazione del presente decreto restano validi ai 
fini della selezione. 

 

 

VISTO 
La Segretaria di Dipartimento 

Dott.ssa Patrizia Rossetti

La Direttrice del Dipartimento 
Prof.ssa Laura De Giorgi 

 

 

 

 


		2024-07-22T15:19:07+0200
	IT
	Laura De Giorgi


		2024-07-22T16:16:47+0200
	IT
	Francesco Levorato




